
UCHWAŁA NR II/3/2014

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczących tych 
Komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, 
645 i 1318 i Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 27 ust. 3 i § 28 ust.1  Statutu Gminy Miasto Świnoujście 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz.1247) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. W skład Komisji Gospodarki i Budżetu powołuje się radnych:

1) Joanna Agatowska,

2) Stanisław Bartkowiak,

3) Jan Borowski,

4) Waldemar Buczyński,

5) Elżbieta Jabłońska,

6) Kamil Janta-Lipiński,

7) Zdzisław Merchelski,

8) Kazimierz Nowicki,

9) Sławomir Nowicki,

10) Andrzej Staszyński,

11) Andrzej Szczodry,

12) Krzysztof Szpytko,

13) Dariusz Śliwiński,

14) Ryszard Teterycz,

15) Jarosław Włodarczyk.

2. W skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołuje się radnych:

1) Joanna Agatowska,

2) Alicja Bohdziewicz,

3) Waldemar Buczyński,

4) Robert Gawroński,

5) Wiesław Góreczny,

6) Kamil Janta-Lipiński,

7) Zdzisław Merchelski,

8) Andrzej Mrozek,

9) Marek Niewiarowski,

10) Andrzej Staszyński,

11) Andrzej Szczodry,

12) Jarosław Włodarczyk.

3. W skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się radnych:

1) Jan Borowski,

Id: E8C5F9DC-546D-45DB-AAC5-116FF9CDE6CB. Podpisany Strona 1



2) Robert Gawroński,

3) Wiesław Góreczny,

4) Jacek Jurkiewicz,

5) Zdzisław Merchelski,

6) Marek Niewiarowski,

7) Kazimierz Nowicki,

8) Ryszard Teterycz.

4. W skład Komisji Uzdrowiskowej powołuje się radnych:

1) Alicja Bohdziewicz,

2) Andrzej Mrozek,

3) Krzysztof Szpytko,

4) Dariusz Śliwiński.

§ 2. 1. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu powołuje się radnego Andrzeja 
Szczodrego.

2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołuje się radnego Waldemara 
Buczyńskiego.

3. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się radnego Wiesława 
Górecznego.

4. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej powołuje się radnego Krzysztofa Szpytko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: E8C5F9DC-546D-45DB-AAC5-116FF9CDE6CB. Podpisany Strona 2




